
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 77002320

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 431,02 RON - 431,02 RON

Descriere: Descriere: SOLUTIE CREMA CIF 500ML 4,00 BUC 7,14 28,56 SOLUTIE AJAX PENTRU PARDOSEA 1L 6,00 BUC 6,72 40,32 APARAT BREF POWER/BLUE ACTIV BILA 50G 10,00 BUC 5,46 54,60 DOMESTOS 750ML 5,00 BUC 7,56 37,80 MATURA PLASTIC JUNIOR BICOLOR 4,00 BUC 4,37 17,48 HARTIE IGIENICA ONDA ROZ 24 ROLE (2 str) 3,00 SET 18,07 54,21 PROSOP HARTIE PLIAT ZZ 250 BUC/1 STRAT VERDE 20,00 BUC 5,71 114,20 SACI MENAJ 60L (15buc/ rola) 523885 10,00 ROLA 4,03 40,30 SAPUN LICHID 5L SIDE 1,00 BUC 15,00 15,00 MOP BUMBAC 250 GRAME 2,00 BUC 4,20 8,40 MANUSI MENAJ OTI MARIME L 5,00 SET 4,03 20,15 11 70,00 431,02 mai putin
